
5/2017. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

1 
 

 
 
 
 
 

ISSN 1215 4261 
 
 

TARTALOMJEGYZÉK 
 
 
 
 

SZÁM TÁRGY OLDALSZÁM 
 
 
 
 
A MEGYEI KÖZGYŰLÉS RENDELETE 
 
 
 

6/2017. (VI. 27.) 
önkormányzati rendelet 

A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat 
Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 1/2015. (II. 2.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

2. oldal 

 
 
 
 
 
 

2017. június 27. 
 
 
 
 
  



5/2017. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

2 
 

A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
6/2017. (VI. 27.) önkormányzati rendelete 

 
a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 1/2015. (II. 2.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
(1) A Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzat Közgyűlése és Szervei Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 1/2015. (II. 2.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 50. §-
a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„50. § 
(1) A megyei önkormányzati hivatalban a következő szervezeti egységek működnek: 

a) Fejlesztési, Tervezési és Stratégiai Osztály, 
aa) Nemzetközi Csoport 
ab) Fejlesztési Csoport 

b) Jogi és Koordinációs Osztály, 
c) Közgazdasági Osztály, 
d) Vezetői Titkárság. 

 
(2) Az osztályok élén – a Jogi és Koordinációs Osztály kivételével - az osztályvezetők, a 
csoportok élén a csoportvezetők állnak. Az osztályvezető munkakör a közszolgálati 
tisztviselőkről szóló törvény szerinti főosztályvezető-helyettesi szintnek, a csoportvezető 
munkakör osztályvezetői szintnek felel meg. A Jogi és Koordinációs Osztályt az aljegyző vezeti. 
 
(3) A Vezetői Titkárság önálló szervezeti egységként, a megyei közgyűlés elnökének közvetlen 
irányítása mellett csoportként működik. A Vezetői Titkárságot csoportvezető vezeti. 
 
(4) A megyei közgyűlés elnökének hatáskörébe tartozó katasztrófa-elhárítási feladatok 
tervezését, szervezését, koordinálását és végrehajtását a Fejlesztési, Tervezési és Stratégiai 
Osztály végzi. 
 
(5) A megyei önkormányzati hivatal belső szervezeti egységeinek általános és részletes 
feladatait a Hajdú-Bihar Megyei Önkormányzati Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzata 
tartalmazza.” 

2. § 
 

A Rendelet 5. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
  



5/2017. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

3 
 

 
3. § 

 
Ez a rendelet 2017. július 01. napján lép hatályba. 
 
 

Dr. Dobi Csaba sk.       Pajna Zoltán sk.
          jegyző         megyei közgyűlés elnöke 



5/2017. szám ÖNKORMÁNYZATI HÍREK 

4 
 

1. melléklet a 6/2017. (VI. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

„5. melléklet az 1/2015. (II. 2.) önkormányzati rendelethez 
 

A megyei önkormányzati hivatal szervezeti felépítése 

 
 

Elnök, alelnökök 

Jegyző Aljegyző Vezetői titkárság 

Közgazdasági Osztály Jogi és Koordinációs 
Osztály 

Fejlesztési, Tervezési 
és Stratégiai Osztály 

 

Nemzetközi 
csoport 

Fejlesztési 
csoport 


